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Mesaja	týkla

Pilz	SPS	Connect	2020'de	-	Personel	ve
proses	koruması	için	koruma	kilitlemeli
yeni	emniyet	kapısı	sistemi	PSENmech

Ostfildern,	10.11.2020	-	Koruma	kilitlemeli	yeni
emniyet	kapısı	sistemi	PSENmech	artık	stoklarda.	Bu
sistemle	Pilz,	hareketli	korumaların	emniyetli	şekilde
izlenmesi	için	temel	ekonomik	bir	çözüm	sunabilir.

		

Emniyet	kapısı	sistemi	PSENmech	ile	emniyet	kapısı,	tesis
veya	makine	durduruluncaya	kadar	güvenli	şekilde
kilitlenir.	Kapı	açık	olduğu	sürece	tehlikeli	hareketin
yanlışlıkla	yeniden	başlatılması	önlenir.	Koruma	kilitli
emniyet	kapısı	sistemi	PSENmech'e	kaçış	serbest	bırakma
ve	acil	durum	serbest	bırakma	sistemi	de	eklenerek
erişilebilir	kapılarda	kullanıma	uygun	hale	getirilebilir.
Koruma	kilitli	emniyet	kapısı	sistemi	PSENmech,	birçok
sektörde	personel	ve	proses	koruması	için	uygundur.

Sağlam,	dayanıklı	ve	kullanışlı!
Baş	kısımlı	ve	metalik	3D	aktüatörlü	emniyet	kapısı	sistemi
suya,	kire	ve	toza	duyarsızdır.	Sağlam	tasarımı	sayesinde
PSENmech	uzun	bir	kullanım	ömrü	ve	yüksek	mekanik	yük
kapasitesi	sunar.	Farklı	aktüatörler	ve	birden	fazla
etkinleştirme	yönü	arasında	seçim	olanağı,	kullanıcı	için
hızlı,	basit	ve	esnek	kurulum	avantajı	sağlar.	Sonuç	olarak,
emniyet	kapısı	sistemi	çok	yönlü	ve	son	derece
kullanışlıdır.	
Yapılandırılabilir	emniyetli	küçük	PNOZmulti	2
kontrolörler	ile	birlikte	PSENmech,	koruma	kilitli	emniyet
kapısı	izleme	için	eksiksiz	ve	ekonomik	tek	kademeli	bir
çözüm	sunar.

Sistem	çözümü	hakkında	ayrıntılı	bilgiye	buradan
ulaşabilirsiniz

		

http://imperia-prod.pilz.com/tr-INT/produkte/sensorik/sichere-schutztuersysteme/index.html


Baþlýk:	Pilz’in	koruma	kilitli	yeni	emniyet	kapısı	sistemi	PSENmech,	hareketli
korumaların	emniyetl	işekilde	izlenmesi	için	temel	ekonomik	bir	çözüm	sunar.
(Fotoğraf:	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

You	can	find	texts	and	images	at	<a
href="http://www.pilz.com">www.pilz.com</a>	also	for
downloading.	To	go	directly	to	the	relevant	internet	pages
in	the	press	centre,	enter	the	following	<strong>Web
code</strong>	in	the	search	of	the	home	page.:	226013

Pilz	Grubu

Pilz	Grubu,		otomasyon	teknolojileri	için	ürün,	system	ve
hizmet	sağlayan	küresel	bir	sağlayıcıdır.	Stuttgart
yakınlarında	Ostfildern’de	yer	alan	aile	şirketi	yaklaşık
2.500	çalışana	sahiptir.	Dünyanın	dört	bir	yanında	42
iştirak	ve	şubesiyle	Pilz	insan,	makine	ve	çevre	için
emniyetli	çözümler	sunar.	Teknoloji	lideri,	endüstriyel
iletişim,	teşhis	ve	görselleştirme	dahil	olmak	üzere
sensörler	ile	kontrol	ve	sürücü	teknolojilerinden	oluşan
eksiksiz	çözümler	sunar.	Uluslararası	hizmetleri	arasında
danışmanlık,	mühendislik	ve	eğitim	yer	alır.	Mekanik	ve
tesis	mühendisliğine	ek	olarak	Pilz’in	çözümleri	rüzgar
enerjisi,	demiryolu	teknolojileri	ve	robot	bilimi	gibi	farklı
sektörlerde	kullanılır.

www.pilz.com

http://www.pilz.com/


Sosyal	aðlarda	Pilz

Sosyal	medya	kannalarýmýzda	sizlere	þirketimiz	ve	Pilz
çalýþanlarý	hakkýnda	bilgiler	veriyor	ve	otomasyon
teknolojisindeki	güncel	geliþmeleri	rapor	ediyoruz.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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